公告编号：2024-011

证券代码：832790        证券简称：世能科泰        主办券商：财达证券

深圳世能科泰能源技术股份有限公司重大仲裁公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、本次仲裁事项受理的基本情况及最新进展

（一）挂牌公司所处的当事人地位：被申请人

（二）收到仲裁通知书的日期：2023 年 9 月 13 日

（三）仲裁受理日期：2023 年 9 月 8 日

（四）仲裁机构的名称：深圳市劳动人事争议仲裁委员会

（五）反诉情况：无

（六）本案件的最新进展：

公司于 2023 年 9 月 13 日收到深圳市劳动人事争议仲裁委员会仲裁裁决

书深劳人仲案【2023】18212 号，并于 2024 年 3 月 8 日收到深圳市南山区人

民法院（2024）粤 0305 执 1879 号执行裁定书。

二、本次仲裁事项的基本情况

（一）当事人基本信息

1、 申请人

姓名或名称：郭钱江

与挂牌公司的关系：员工

2、 被申请人

姓名或名称：深圳世能科泰能源技术股份有限公司

法定代表人：沈忠东

公告编号：2024-011

与挂牌公司的关系：挂牌公司

（二）案件事实及纠纷起因：

申请人与被申请人因劳动报酬等争议，于 2023 年 9 月 8 日向深圳市劳动

人事争议仲裁委员会申请仲裁。

（三）仲裁请求和理由

申请人的仲裁请求为：1、支付 2022 年 7 月 1 日至 2023 年 8 月 21

日正常工作时间工资 247,103.21 元；2、支付被迫解除劳动合同的经济补偿

204,899.73 元；3、支付 2013 年 7 月 28 日至 2023 年 8 月 21 日延长工作时

间加班工资 153,568.13 元；4、支付 2013 年 7 月 28 日至 2023 年 08 月

21 日未休年休假加班费 174,540.23 元；5、支付差旅费、通讯费、公寓管理费

等报销款 8,234.84 元； 6、支付律师代理费 5,000 元；7、补交 2023 年 3 月

至 8 月的社会养老保险等五险一金 。

三、本次仲裁案件进展情况

（一）仲裁裁决情况

仲裁裁决如下： 一、被申请人支付申请人 2022 年 7 月 1 日至 2023 年

8 月 21 日的正常工作时间工资人民币 247,103.21 元；二、被申请人支付申请

人解除劳动合同的经济补偿人民币 204,899.73 元； 三、被申请人支付申请人

律师代理费 2,866.78 元； 四、驳回申请人其他仲裁请求。

（二）执行情况

深圳市南山区人民法院于 2024 年 3 月 8 日向公司发出（2024）粤 0305

执 1879 号执行裁定书。

四、本次仲裁事项对公司的影响及公司应对措施

（一）对公司经营方面产生的影响：

结合公司目前状况，本次诉讼将对公司经营产生不利影响。

公告编号：2024-011

（二）对公司财务方面产生的影响：

结合公司目前状况，本次诉讼将对公司财务产生一定不利影响。

（三）公司采取的应对措施：

公司正积极与相关方协商和解方案。

五、其他应说明的事项

无

六、备查文件目录

1、深劳人仲案【2023】18212 号仲裁裁决书

2、（2024）粤 0305 执 1879 号执行裁定书

深圳世能科泰能源技术股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 2 日

	一、 本次仲裁事项受理的基本情况及最新进展
	（一） 挂牌公司所处的当事人地位：被申请人
	（二） 收到仲裁通知书的日期：2023年9月13日
	（三） 仲裁受理日期：2023年9月8日
	（四） 仲裁机构的名称：深圳市劳动人事争议仲裁委员会
	（五） 反诉情况：无
	（六） 本案件的最新进展：

	二、 本次仲裁事项的基本情况
	（一） 当事人基本信息
	（二） 案件事实及纠纷起因：
	（三） 仲裁请求和理由

	三、 本次仲裁案件进展情况
	（一） 仲裁裁决情况
	（二） 执行情况

	四、 本次仲裁事项对公司的影响及公司应对措施
	（一） 对公司经营方面产生的影响：
	（二） 对公司财务方面产生的影响：
	（三） 公司采取的应对措施：

	五、 其他应说明的事项
	六、 备查文件目录